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ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

KTY-4 Toimitilarakennusten korttelialue. Alueelle saa rakentaa toimistorakennuksia
sekä ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia teollisuus- ja varastorakennuksia tai
niiden yhdistelmiä. Kerrosalasta enintään 20 % saa käyttää myymälä- ja muita
siihen verrattavia tiloja varten.

KM-2 Liikerakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa paljon tilaa vaativan
erikoistavarakaupan suuryksikön. Alueelle ei saa sijoittaa
päivittäistavarakaupan/elintarvikkeiden myymälätiloja.

KM-3 Liikerakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa paljon tilaa vaativan
erikoistavarakaupan suuryksikön sekä polttoaineen automaattiaseman tai
palveluaseman. Alueelle ei saa sijoittaa päivittäistavarakaupan/elintarvikkeiden
myymälätiloja.

EV-1 Suojaviheralue. Alue tulee istuttaa havupuin ja -pensain.

EV-hv Suojaviheralue. Alueelle tulee rakentaa tasausaltaita, avo-ojia, maanalaisia
viemäreitä tai muita hulevesien hallintaa parantavia rakenteita.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

KIRS Kaupunginosan nimi.

13 Kaupunginosan numero.

3m kaava-alueen ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Ohjeellinen tontin tai rakennuspaikan raja.

20 Korttelin numero.

3 Ohjeellisen rakennuspaikan numero.

II Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

e=0.40 Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.

Nuoli osoittaa rakennusalan sivun, johon rakennus on rakennettava kiinni.

30dBA Merkintä osoittaa rakennusalan sen sivun, jonka puoleisten rakennuksen
ulkoseinien sekä ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden
liikennemelua vastaan on oltava vähintään 30dBA.

Havupuin ja -pensain istutettava alueen osa.

Katu.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

RAUTA Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Rakennusala.

mu Puistomuuntamon ohjeellinen rakennusala.

py Alueen osa, jolle saa sijoittaa mainospylonin/liikemerkin. 

py-1 Alueen osa, jolle saa sijoittaa mainospylonin/liikemerkin, jonka
enimmäiskorkeus  viereisestä maanpinnasta laskettuna on 30 metriä. Pyloniin
ei saa sijoittaa huomiota herättäviä efektejä, kuten vilkkuvia valoja tai muuttuvaa
sanomaa.

su-3 Yleisen tien suoja-alueeksi varattu alueen osa. Alueelle ei saa sijoittaa
mainoksia tai muita rakennelmia. Alueella tehtävien maanrakennustöiden
yhteydessä tulee huomioida moottoritien rakenteiden vakavuus.

hule(1m³,12h) Merkintä osoittaa, että vettä läpäisemättömiltä pinnoilta tulevat hulevedet tulee
viivyttää kiinteistöllä. Suluissa oleva lukusarja ilmoittaa kiinteistökohtaisen
viivytysvelvoitteen kuutiometreinä kutakin 100 päällystettyä m² kohti ja
viivytysrakenteiden tyhjenemisajan tunteina. Järjestelmässä tulee olla
suunniteltu ylivuoto.

Johtoa varten varattu alueen osa.

Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

HÄMEENLINNAN KAUPUNKI
YHDYSKUNTA- JA YMPÄRISTÖPALVELUT
MAANKÄYTÖN SUUNNITTELU

Tasokoordinaattijärjestelmä:

Korkeusjärjestelmä: N2000
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Hyvärinen

12.10.2016 Hyvärinen
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ERITYIS- JA KATUALUEET.
13. KAUPUNGIN OSA, KORTTELIT 20-24,
ASEMAKAAVAN MUUTOS:

YLEISMÄÄRÄYKSET:

PYSÄKÖINTIPAIKAT:
Alueella on osoitettava vähintään yksi autopaikka kutakin rakennuksen 100
k-m² kohti.
Alueella on osoitettava vähintään 1 polkupyöräpaikka kutakin rakennuksen 400
k-m² kohti. Paikoista vähintään puolet on oltava katettuja.

KORTTELIALUEET:
Alin sallittu rakentamiskorkeus on +81.40 (N2000).

Rakennuksen enimmäiskorkeus viereisestä maanpinnasta laskettuna on 15
metriä.
Rakennusten sijainnin tulee olla vähintään 5 metriä viereisen tontin rajoista.
Tontilla olevat katokset lasketaan rakennusoikeuteen 30 m² ylittävältä osaltaan.
Rakennusten vesikatoille tai katosten  päälle ei sallita erillisiä mainoksia.

Mainospylonin/liikemerkin enimmäiskorkeus viereisestä maanpinnasta
laskettuna on 15 metriä. 

Teknisiä tiloja ei saa sijoittaa ylimmän kerroksen yläpuolelle.

RAUTATIEHEN RAJAUTUVAT KORTTELIT:
Rakennusten rautatien puoleinen julkisivu on oltava punatiiltä ja/tai tiilen väristä
julkisivusäleikköä tai -verkkoa. Julkisivuun kiinnitettävien liikemerkkien tulee olla
väriltään pääosin valkoisia.
Rautatien puoleiselle rajalle on rakennettava vähintään 1,8 m korkea yhtenäinen
aita. 
Raideliikenteestä aiheutuva tärinä on huomioitava rakennusten suunnittelussa.

MOOTTORITIEHEN RAJAUTUVAT KORTTELIT:
Rakennusten moottoritien puoleinen julkisivu on oltava punatiiltä ja/tai tiilen
väristä julkisivusäleikköä tai -verkkoa. Julkisivuun kiinnitettävien liikemerkkien
tulee olla väriltään pääosin valkoisia. 

Moottoritien puoleiselle rakennusalan reunalle, johon ei sijoitu rakennuksia, on
rakennettava rakennusten julkisivuun liittyvä tiilen värinen aita. Aidan
materiaalina on käytettävä samaa säleikköä tai verkkoa kuin rakennusten
julkisivuissa tai ruostekäsiteltyä osittain perforoitua metallilevyä. Aitojen
liittymiseen toisiinsa tonttien rajoilla on kiinnitettävä huomiota. 

Moottoritielle suuntautuvien julkisivujen valaistus ja valaistut liikemerkit eivät saa
aiheuttaa häiriötä liikenneturvallisuudelle. Julkisivuihin, aitoihin ja pyloneihin ei
saa sijoittaa huomiota herättäviä efektejä, kuten vilkkuvia valoja tai muuttuvaa
sanomaa.

TONTTILIITTYMÄT:
Korttelissa 21 ojan yli kulkevat tonttiliittymät tulee varustaa ojarummulla, jonka
putkikoko on tarpeeksi suuri ojan riittävän virtaaman varmistamiseksi.
Suunnitelma tonttiliittymän toteutuksesta tulee esittää rakennusluvan
yhteydessä. 

PIHA-ALUEET:
Ulkovarastointiin käytettävät alueet ja huoltopihat tulee rajata siististi vähintään
150 cm korkealla suojaavalla aidalla.
Tontista on esitettävä rakennuslupavaiheessa erillinen hulevesisuunnitelma ja
pihasuunnitelma.
Rakentamattomat tontin osat, joita ei käytetä kulkuteinä on istutettava.
Läpäisevän alueen pinta-alan on oltava vähintään 15 % tontin pinta-alasta.

POLTTOAINEEN JAKELUASEMA:
Automaattisen jakeluaseman tai palveluaseman katoksen ulkonäössä tulee
ottaa huomioon keskeinen sijainti.

TÄMÄN ASEMAKAAVAN ALUEELLE TULEE LAATIA ERILLINEN SITOVA
TONTTIJAKO.

VIRKISTYS-, KATU- JA MUINAISMUISTOALUEET.
13. KAUP.OSA, KORTTELIT 15-19,
POISTUVA KAAVA:

kaantoil
Konekirjoitusteksti
5.1.2017




